
 
 

 

 

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi 

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

KRS Nr 0000507870 

Kapitał zakładowy: 127.463.000,00  zł (opłacony w całości) 

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).  
 

Strona 1 z 5 
 

Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o. 

Narutowicza 34 lok. 105   tel.  /+48/ 42 206 88 60 

90-135 Łódź   fax  /+48/ 42 206 88 61 

NIP: 726-26-54-060   REGON: 101745880 

www.iml.biz.pl iml@iml.biz.pl  

Łódź, dnia 06 czerwca 2023 r. 

 

Wykonawcy, którzy pobrali SWZ 

 

Dotyczy postępowania pn. „Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego 

dla realizacji inwestycji pn. „Budowa budynku laboratorium oraz centralnej 

Sterylizatorni na terenie Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum 

Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi” 

Znak sprawy: 4/ZP/P/2023 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 6 oraz art. 137 ust. 1 i 2 

ustawy Prawo zamówień publicznych, zamieszcza na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz modyfikację  

w zakresie Specyfikacji Warunków Zamówienia – bez ujawnienia źródła zapytań: 

 

ZAPYTANIA DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ 

Pytanie nr 1  

Dotyczy SWZ – Rozdział XI ust. 4 lit. a oraz załącznika nr 5 do SWZ wykaz usług 

Czy doświadczenie które należy wykazać tj. min 1 usługa nadzoru inwestorskiego nad 

umową na roboty budowlane, której wartość wynosiła min 15 mln zł brutto w zakresie 

inwestycji obiektu użyteczności ma dotyczyć inspektora wiodącego (konstrukcyjno-

budowlanego) czy ma to być doświadczenie "firmy"? czy zostanie uznane 

doświadczenie uzyskane przy termomodernizacji kilku budynków użyteczności 

publicznej wykonane w ramach wspólnej inwestycji gdzie łączna wartość przekraczała 

15 mln? 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia treść ust. 4 lit. a w rozdziale XI SWZ, która 

otrzymuje brzmienie:  

„wykazu usług wykonanych nie wcześniej niż w okresie 3 lat przed upływem terminu 

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, 

http://www.iml.biz.pl/
mailto:iml@iml.biz.pl


 

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi 

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

KRS Nr 0000507870 

Kapitał zakładowy: 127.463.000,00  zł (opłacony w całości) 

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).  
 

Strona 2 z 5 

wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz 

których usługi te zostały wykonane, z załączeniem dowodów określających czy usługi 

zostały wykonane należycie, oraz załączeniem dowodów określających czy te usługi 

zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których 

mowa, są referencje bądź inne dokumenty wykazane przez podmiot, na rzecz którego 

usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są 

wykonywane; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal 

wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte 

wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania ofert. 

W wykazie należy podać minimum 1 usługę dotyczącą wykonania nadzoru 

inwestorskiego, wymagającego posiadania uprawnień do kierowania robotami 

konstrukcyjno-budowlanymi bez ograniczeń o wartości minimum 15 mln zł 

brutto, w zakresie inwestycji obiektu użyteczności publicznej *. 

Forma wykazu według załącznika nr 5 zmiana do SWZ zmiana. 

(…)” 

oraz 

Zamawiający zmienia treść pod tabelą w załączniku nr 5 do SWZ, która otrzymuje 

brzmienie: 

„W wykazie należy podać minimum 1 usługę dotyczącą wykonania nadzoru 

inwestorskiego, wymagającego posiadania uprawnień do kierowania robotami 

konstrukcyjno-budowlanymi bez ograniczeń o wartości minimum 15 mln zł 

brutto, w zakresie inwestycji obiektu użyteczności publicznej (…)” 

 

Pytanie nr  

Dotyczy SWZ 

Czy zamawiający posiada i może załączyć do dokumentacji przetargowej 

harmonogram prac ( odbiorów) sporządzony przez Wykonawcę robót?  

Odpowiedź: Harmonogram prac (odbiorów) jest na etapie uzgadniania z Wykonawcą 

robót budowlanych. 

 

 



 

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi 

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

KRS Nr 0000507870 

Kapitał zakładowy: 127.463.000,00  zł (opłacony w całości) 

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).  
 

Strona 3 z 5 

Pytanie nr 3    

Dotyczy zał. nr 4 do SWZ – wzór umowy - § 5 ust. 2 

Jak rozumieć określenie "raz na kwartał" w odniesieniu do faktur częściowych?- 

czy jako co 3 miesiące; raz w odniesieniu do kwartału roku (Np styczeń-

marzec,kwiecień-czerwiec,sierpień wrzesień, październik-grudzień,)Czy 

dopuszczalne jest wystawienie faktury częściowej pod koniec kwartału  

a następnej na początku kolejnego?  

Odpowiedź: Zamawiający określił precyzyjnie zasady wynagrodzenia  

w § 5 wzoru umowy. 

 

Pytanie nr 4  

Dotyczy zał. nr 4 do SWZ – wzór umowy - § 5 ust. 3 

Czy Wykonawca(inspektor) zatwierdza(podpisuje) protokoły odbioru 

sporządzane przez Wykonawcę robót? - z treści SIWZ nie wynika taka 

konieczność( wymagany jest udział w odbiorach)  

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż Wykonawca (inspektor nadzoru 

inwestorskiego) bierze udział w odbiorach oraz zatwierdza (podpisuje) protokoły 

odbioru sporządzane przez Wykonawcę robót budowlanych. 

 

Pytanie nr 5    

Dotyczy zał. nr 4 do SWZ – wzór umowy - § 5 ust. 4 

Czy zatwierdzenie faktur częściowych wg rat określonych w umowie  

z Wykonawcą robót co przekłada się na płatności Inspektora nadzoru będzie 

dokonywane po całkowitym zrealizowaniu danego zakresu prac przewidzianych 

dla danej raty? - zakończenie robót wykończeniowych oraz instalacyjnych 

zgodnie z zapisami w umowie nastąpi faktycznie dopiero w momencie 

zakończenia wszystkich prac i zgłoszenia budynku do odbioru, oznacza to że 67 

% wartości umowy zostanie wypłacone po odbiorze końcowym (PnU)  

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami wzoru umowy. 

 

 

 



 

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi 

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

KRS Nr 0000507870 

Kapitał zakładowy: 127.463.000,00  zł (opłacony w całości) 

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).  
 

Strona 4 z 5 

Pytanie nr 6  

Dotyczy SWZ – Rozdział VIII Dotyczy zał. nr 4 do SWZ – wzór umowy - § 3 

W jakich dniach tygodnia będą prowadzone prace?, czy zamawiający przewiduje 

konieczność kontroli budowy/udziału w próbach i odbiorach także w dni 

ustawowo wolne? - poza wystapieniem okoliczności nadzwyczajnych np. 

katastrofa budowlana?” 

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż prace będą prowadzone w dniach roboczych.  

 

Zamawiający dokonuje zmiany nazwy postępowania z „Pełnienie funkcji inspektora 

nadzoru inwestorskiego dla realizacji inwestycji pn. „Budowa budynku laboratorium 

oraz centralnej Sterylizatorni na terenie Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego 

Centrum Onkologii i Traumatologii” na „Pełnienie funkcji inspektora nadzoru 

inwestorskiego dla realizacji inwestycji pn. „Budowa budynku laboratorium oraz 

centralnej Sterylizatorni na terenie Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego 

Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi” – dotyczy SWZ 

oraz załączników nr 1-7, tym samym Zamawiający zastępuje każdą frazę 

„inspektor nadzoru budowlanego” frazą „inspektor nadzoru inwestorskiego”  

w każdym miejscu dokumentów zamówienia. 

 

Zamawiający zgodnie z art. 135 ust. 1 oraz 3 ustawy Pzp przedłuża termin 

składania ofert do dnia 12.06.2023 r. godz. 10:00 oraz wyznacza termin otwarcia 

ofert na dzień 12.06.2023 r. godz. 10:15. 

W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Pzp 

zamieszcza na stronie prowadzonego postępowania modyfikację w zakresie 

Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

Zamawiający zmienia treść w rozdziale XVII ust. 1 i 3  SWZ, która odpowiednio 

otrzymuje odpowiednio brzmienie: 

1. „Ofertę należy złożyć do dnia 12 czerwca 2023 r. do godz. 10:00 pod rygorem 
nieważności na adres Platformy zakupowej. Ryzyko błędnego doręczenia oferty 
obciąża Wykonawcę.” 

3. „Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12 czerwca 2023 r. do godz. 10:15”. 

 



 

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi 

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

KRS Nr 0000507870 

Kapitał zakładowy: 127.463.000,00  zł (opłacony w całości) 

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).  
 

Strona 5 z 5 

Zamawiający zmienia treść w rozdziale XV ust. 1 SWZ, która otrzymuje 

brzmienie: 

1. „Wykonawca związany jest złożoną ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia  
11 lipca 2023 roku. 

Zamawiający zastępuje: 

- SWZ, SWZ zmiana  

- Załącznik nr 1, Załącznik nr 1 zmiana 

- Załącznik nr 2, Załącznik nr 2 zmiana 

- Załącznik nr 3, Załącznik nr 3 zmiana 

- Załącznik nr 3a, Załącznik nr 3a zmiana 

- Załącznik nr 4, Załącznik nr 4 zmiana 

- Załącznik nr 5, Załącznik nr 5 zmiana 

- Załącznik nr 6, Załącznik nr 6 zmiana 

- Załącznik nr 7, Załącznik nr 7 zmiana 

 

Zamawiający zmienił ogłoszenie o zamówieniu w zakresie wyżej 

wymienionych zmian. 

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany podczas 

sporządzania ofert, w tym także podczas wypełniania załączników i druków. Oferta złożona bez zastosowania się do powyższej 

modyfikacji podlega odrzuceniu jako niezgodna z SWZ.  

                                                              Z poważaniem, 

Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych 

                                                                              Sylwia Frąckowiak     

/opatrzono kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

 


		2023-06-06T11:26:55+0200




